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Tubo fabricado en continuo para aire comprimido y agua, con altas prestaciones y resistencia a

la abrasion.

Se utiliza fundamentalmente en compresores para obra publica y maquinaria de perforacion.

También para bombeo de fluidos.

)

Tubo interior:
Refuerzo:
Cubierta exterior:

Caucho sintético negro liso.
Trenzado sintético de gran tenacidad y textil de poliéster/poliamida.

Caucho sintético negro resistente a la abrasion, intemperie y a las
condiciones de utilizacién severas.

Acabado con un fino estriado.
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mm
34
42
49
56
64
69
75
81
85
95
107
116

Espesor

mm
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00

Peso

kg/m
0,270
0,310
0,370
0,450
0,500
0,620
0,650
0,680
0,700
0,830
0,950
1,100

Presion
Trabajo
bar PSI
14 210
14 210
14 210
14 210
14 210
10 150
10 150
10 150
10 150
10 150
10 150
10 150

Presion
Rotura
bar PSI
42 630
42 630
42 630
42 630
42 630
30 450
30 450
30 450
30 450
30 450
30 450
30 450

Long.
rollo

m/rollo
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

\
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N
Espesor| Peso Presi(?n Presion Long.
Trabajo Rotura rollo
mm kg/m bar PSI bar PSI |m/rollo
0108127 | 127 | 133 | 3,00 | 1450 | 10 | 150 | 30 | 450 | 60
300 | 1650 | 10 | 150 | 30 | 450 | 60
0108204 | 204 | 210 | 3,00 | 2250 | 10 | 150 | 24 | 360 | 60
350 280 | 8 | 120 | 24 | 360 | 60
J

Nota: Se puede suministrar cortada a medida.
Temperatura: -20°C a +80°C
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